Diário      Oficial

MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRAO – MA

EDIÇÃO Nº 003, ANO VII QUARTA FEIRA 06 DE JANEIRO DE 2021

Seliton Miranda de Melo

Prefeito Municipal

Manoel Serafim de Sousa

Secretário Municipal de Administração

P
ág

in
a1

Poder Executivo

PORTARIA  Nº   001/2021

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO  DE  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E DÁ OUTRAS  PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,
com fundamento na Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão Permanente de Licitação – CPL, a qual será responsável por todos os atos necessários
ao processo licitatório que a Lei Federal nº 8.666/93, assim  prever.

Art. 2º - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão Permanente de Licitações do
Município de São Raimundo  do  Doca Bezerra - Maranhão.

a)  -  Wagner da Silva Lima – Presidente
         CPF nº 054.553.813-00

b)  - Raimundo Nonato Vieira Barroso – 1º Membro da CPL
        CPF nº 919.885.783-53

c)  – Ailton Monteiro da Silva – 2º Membro da CPL
        CPF nº 908.337.913-20

Art. 3º - Fica  delegado ao Presidente da CPL poderes para adjudicar o objeto ao  licitante vencedor.

Art. 4º - Na ausência do Presidente Assume a 1º Membro da CPL, como Presidente.

Art. 5º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

Art. 6º - revogando-se as disposições em contrário.

Publique – se, Registre – se e Cumpra – se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA - ESTADO DO MARANHÃO, 05
DE JANEIRO DE 2021.

Séliton Miranda de Melo
CPF nº 779.182.583-04

Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRAO – MA

PORTARIA  Nº 002/2021

O Prefeito Municipal  de São Raimundo do Doca Bezerra, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,
com fundamento na Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Diário      Oficial

MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRAO – MA

EDIÇÃO Nº 003, ANO VII QUARTA FEIRA 06 DE JANEIRO DE 2021

Seliton Miranda de Melo

Prefeito Municipal

Manoel Serafim de Sousa

Secretário Municipal de Administração

P
ág

in
a2

Poder Executivo

Art. 1º - Nomear o Pregoeiro e Equipe de Apoio, os quais serão responsáveis por todos os atos  necessários à
realização da abertura de processo licitatório na modalidade PREGÃO, em cumprimento ao disposto na Lei
10.520/2002, sendo estes:

 I -  Thiago Chaves Costa - Pregoeiro
        CPF nº 605.536.033-02

 II - Equipe de Apoio:

a) Raimundo Nonato Vieira Barroso - 1º  Membro
      CPF nº 919.885.783-53

b) Ailton Monteiro da Silva – 2º Membro
     CPF nº 908.337.913-20

Art. 2º - Fica Delegado ao Pregoeiro poderes para adjudicar o objeto ao licitante vencedor.

Art. 3º - Na ausência do Pregoeiro Assume a 1ª Membro da Equipe, como Pregoeiro.

Art. 4º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

Art. 5º - revogando-se as disposições em contrário.

Publique – se, Registre – se e Cumpra – se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA - ESTADO DO MARANHÃO, 05
DE JANEIRO DE 2021.

Séliton Miranda de Melo
CPF nº 779.182.583-04

Prefeito Municipal